
MILJÖTRÄNING FÖR HÄST 
med Magnus från polisrytteriet 

SSRF har den stora glädjen att kunna erbjuda ryttare och häst miljöträning enligt de 

metoder som polisrytteriet använder sig av. 

Magnus leder dig och din häst under ca 60-75 minuter per gång genom för hästen 

”farliga” fällor. Det kan vara paraplyer som fälls upp, plast som svajar, flaggor, 

pressenningar och andra läskiga saker som du under trygga former får träna dig och 

din häst att passera. 

Hur många gånger har vi inte råkat ut för dylika ting på våra ridturer. En del blir 

förbannade på hästen och tycker att den är dum, en del vänder om och vill aldrig 

mer rida där, medan andra går av och leder hästen hem. Många ryttare blir rädda 

och känner osäkerhet för att rida ut. 

Magnus kan lära ut en hel del knep som du kan ta till som ryttare och detta kan öka 

säkerheten för både dig och din häst. En skrämd häst är en farlig häst och eftersom 

alla hästar är flyktdjur så kan en ridtur lätt innebära svårigheter och faror. 

Det är ditt ansvar som ryttare att försöka få hästen så trafik- och miljösäker som 

möjligt. 

Ta nu chansen och anmäl dig till en kurs på två gånger. Det är inte obligatoriskt att 

vara med båda gångerna men Magnus rekommenderar det starkt. Detta för att man 

får en vecka på sig att smälta intrycken för att sedan ta itu med övningarna igen. Blir 

kursen succé så lovar vi att återkomma med regelbundenhet. 

När och var: Lördagen den 10/3 och lördagen den 17/3 Ridhuset Fridentorp 

Magnus tar tre grupper under en dag med start 9:00, 10:30 och 12.00. 

Max sex deltagare i varje grupp. Möjlighet till en stunds individuell träning mellan 

grupperna. 

Kostnad 300:-/gång. 

Ekipage som anmäler sig till båda gångerna har företräde. 

Anmälan via mail till info@ssrf.nu hit kan du även skriva om du har frågor. 

Där vill jag veta lite om ekipaget. Häst eller ponny, ryttarens ålder och 

utbildningsgrad, hästens ålder och utbildningsgrad, övrigt värt att veta. Ex om 

hästen är speciellt rädd för något eller ryttaren. Magnus kan sedan sätta ihop 

lämpliga grupper. 

Jag berättar i mail hur du ska betala. Anmälan senast 2/3. Efteranmälan går om det 

finns plats. 

ALLA OAVSETT MEDLEM ELLER INTE ÄR HJÄRTLIGT VÄLKOMNA! VI STRÄVAR 

JU ALLA EFTER SÄKRA HÄSTAR  OCH RYTTARE!!! 

Maude Cantoreggi ordförande och utbildningsnörd i SSRF 
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